
  
 

 
 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE MAJŠPERK 

 

 

Številka:  494-23/2013-1 

Datum:  20. 5. 2013 

 

 

ZADEVA:  Sklep o prerazporeditvi sredstev za PGD Majšperk 

 

 

Članice PGD Majšperk so se uvrstile na gasilsko olimpijado. Olimpijada bo potekala v Franciji 

od 14. do 21. julija 2013. Del sredstev bosta zagotovila država in društvo, del sredstev pa mora 

zagotoviti tudi Občina Majšperk. V proračunu Občine Majšperk za leto 2013 nimamo 

zagotovljenih predvidenih sredstev, zato predlagamo, da se zagotovijo v rebalansu.  

 

Zato predlagamo občinskemu svetu, da sprejme sledeči sklep. 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12) je 

občinski svet Občine Majšperk na svoji ………. seji, dne ………… sprejel naslednji  

 

S K L E P 

o prerazporeditvi sredstev v proračunu Občine Majšperk za leto 2013 

 

I. 

 

V Proračunu Občine Majšperk za leto 2013 se vrednostno spremenijo naslednje proračunske 

postavke: 

- Proračunska postavka: 27.12.4.1. pločnik Ptujska Gora se zniža iz 30.000,00 EUR na 

20.000,00 EUR; 

- Odpre se nova proračunska postavka: 01.3.10 Udeležba na gasilski olimpijadi v višini 

10.000,00 EUR; 

tako, da se prerazporedijo sredstva iz postavke pločnik Ptujska Gora v višini 10.000,00 EUR na 

novo postavko, ki po prerazporeditvi sredstev znaša 10.000,00 EUR, kar se vključi v rebalans 

proračuna Občine Majšperk za leto 2013    

 

II. 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskim svetu Občine Majšperk. 

 

Številka:   

Majšperk, dne: 

 

        dr. Darinka Fakin 

                   županja Občine Majšperk 


